
UCHWAŁA Nr I.5.2024 
RADY GMINY JAROCIN 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów 
Rady Gminy Jarocin 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Powołuje się Komisję Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów Rady 
Gminy Jarocin, zwaną dalej Komisją, w następującym składzie: 

1) Monika Brzozowska, 

2) Justyna Kłodnicka,  

3) Dorota Mińko, 

4) Aniela Stefania Olszówka, 

5) Krystyna Serafin,  

6) Tomasz Michał Szczębara, 

7) Łukasz Wala. 

§ 2. 1. Wybiera się Pana Tomasza Michała Szczębara na Przewodniczącego 
Komisji. 

2. Komisja, na posiedzeniu, dokona wyboru spośród swoich członków Zastępcy 
Przewodniczącego Komisji.  

§ 3. Do przedmiotu działania Komisji należą w szczególności sprawy 
dotyczące: 

1) Inicjowanie, opiniowanie podejmowanych zadań inwestycyjnych i 
remontowych na terenie gminy oraz nadzór nad ich wykonaniem; 

2) Nadzorowanie utrzymania dróg, ulic i mostów; 
3) Programowanie przedsięwzięć w zakresie ochrony środowiska, ochrony 

przyrody, gospodarki wodnej, odprowadzania ścieków, gospodarki leśnej; 
4) Podejmowanie inicjatyw mających na celu poprawę estetyki, porządku i 

czystości na terenie gminy; 
5) Wyrażanie opinii na temat projektu budżetu oraz jego realizacji; 
6) Opiniowanie projektów programów gospodarczych; 
7) Analizowanie gospodarowania mieniem komunalnym; 
8) Wyrażanie opinii na temat stawek podatków lokalnych i czynszów; 
9) Opiniowanie projektów planów zagospodarowania przestrzennego i rozwoju 

budownictwa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Gminy Jarocin 

mgr Jolanta Wołoszyn 


